

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Xinjiang Xinxin Mining Industry Co., Ltd.*

新疆新鑫礦業股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：3833)

公告

截至2018年3月31日止三個月未經審計財務資料

本公司根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文(定義見上市規則)而發出本公告。

茲提述本公司日期為2014年2月11日、2014年2月19日及2015年11月16日的公告，內容有關本公司發行第一期及第二期中期票據。根據中華人民共和國(「中國」)適用法律及法規，本集團截至2018年3月31日止三個月的未經審計財務資料將須在上海清算所網站(www.shclearing.com)及中國貨幣網(www.chinamoney.com.cn)刊發，有關摘要載於本公告附錄內。

股東及有意投資者須注意於中國相關網站中披露的未經審計合併財務資料乃根據中國會計準則編製，於審計過程中或須作出調整。

股東及有意投資者請勿過份依賴該等資料，並於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
新疆新鑫礦業股份有限公司
董事長
張國華

中國，新疆，2018年4月26日

於本公告日期，執行董事為郭全先生及劉俊先生；非執行董事為張國華先生、史文峰先生，周傳有先生及胡承業先生；及獨立非執行董事為胡本源先生、汪立今先生及李永森先生。

* 僅供識別

附錄

本集團截至2018年03月31日止三個月未經審計財務資料

截至2018年03月31日合併及公司資產負債表

| 資產 | 2018年3月31日 合併 | 2017年12月31日 合併 | 2018年3月31日 公司 | 2017年12月31日 公司 |
|----------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| 流動資產 | | | | |
| 貨幣資金 | 249,988,307.02 | 416,681,699.08 | 188,675,932.88 | 314,594,437.82 |
| 應收票據 | 69,944,434.71 | 100,361,060.38 | 57,353,278.02 | 78,976,383.38 |
| 應收賬款 | 101,805,078.26 | 105,474,868.86 | 76,755,951.85 | 81,512,144.85 |
| 預付款項 | 51,924,453.47 | 23,519,896.61 | 840,999,555.75 | 813,537,077.18 |
| 應收利息 | - | 212,117.50 | 20,938,125.00 | 6,412,500.00 |
| 其他應收款 | 28,206,386.20 | 100,452,936.11 | 1,096,384,538.79 | 1,114,307,043.88 |
| 存貨 | 1,549,984,427.32 | 1,428,790,791.90 | 1,195,236,441.33 | 998,578,598.54 |
| 其他流動資產 | 331,170,058.55 | 143,427,989.51 | 310,050,535.25 | 118,368,828.82 |
| 流動資產合計 | <u>2,383,023,145.53</u> | <u>2,318,921,359.95</u> | <u>3,786,394,358.87</u> | <u>3,526,287,014.47</u> |
| 非流動資產 | | | | |
| 長期應收款 | - | - | 135,000,000.00 | 135,000,000.00 |
| 長期股權投資 | 141,915,537.32 | 144,503,820.49 | 2,496,038,748.93 | 2,499,308,678.80 |
| 固定資產 | 2,904,308,665.54 | 2,949,827,613.12 | 504,531,901.75 | 515,999,232.73 |
| 在建工程 | 1,247,150,037.04 | 1,244,796,558.18 | 59,595,034.19 | 58,083,773.11 |
| 工程物資 | 641,736.22 | 643,582.37 | 17,549.34 | 17,549.34 |
| 無形資產 | 939,409,781.53 | 944,698,745.40 | 45,804,213.98 | 46,129,732.03 |
| 商譽 | 28,087,550.20 | 28,087,550.20 | - | - |
| 長期待攤費用 | 124,246.72 | 8,798.53 | 115,448.19 | - |
| 遞延所得稅資產 | 133,872,501.38 | 132,627,628.88 | 86,259,691.58 | 86,259,691.58 |
| 其他非流動資產 | 15,800,000.00 | 15,800,000.00 | - | - |
| 非流動資產合計 | <u>5,411,310,055.95</u> | <u>5,460,994,297.17</u> | <u>3,327,362,587.96</u> | <u>3,340,798,657.59</u> |
| 資產總計 | <u><u>7,794,333,201.48</u></u> | <u><u>7,779,915,657.12</u></u> | <u><u>7,113,756,946.83</u></u> | <u><u>6,867,085,672.06</u></u> |

| 負債及股東權益 | 2018年3月31日 合併 | 2017年12月31日 合併 | 2018年3月31日 公司 | 2017年12月31日 公司 |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 流動負債 | | | | |
| 短期借款 | 840,000,000.00 | 770,000,000.00 | 600,000,000.00 | 580,000,000.00 |
| 以公允價值計量且其 變動計入當期損益 的金融負債 | 45,649,925.36 | 183,555,504.34 | - | - |
| 應付票據 | 250,000,000.00 | 278,400,000.00 | 235,000,000.00 | 278,400,000.00 |
| 應付賬款 | 280,426,300.72 | 271,749,952.15 | 104,880,878.92 | 65,903,125.71 |
| 預收款項 | 34,094,117.33 | 26,494,587.46 | 14,600,214.55 | 4,042,956.06 |
| 應付職工薪酬 | 61,095,370.27 | 64,444,364.48 | 20,366,253.45 | 24,674,387.01 |
| 應交稅費 | 23,761,890.06 | 19,350,063.04 | 3,768,252.09 | 1,971,553.63 |
| 應付利息 | 22,155,633.25 | 8,291,991.51 | 20,248,263.88 | 6,788,888.89 |
| 其他應付款 | 104,982,914.69 | 214,180,584.14 | 55,330,271.52 | 50,600,811.25 |
| 一年內到期的非 流動負債 | 840,000,000.00 | 840,000,000.00 | 800,000,000.00 | 800,000,000.00 |
| 流動負債合計 | <u>2,502,166,151.68</u> | <u>2,676,467,047.12</u> | <u>1,854,194,134.41</u> | <u>1,812,381,722.55</u> |
| 非流動負債 | | | | |
| 長期借款 | 235,000,000.00 | 35,000,000.00 | 200,000,000.00 | - |
| 專項應付款 | 12,292,665.72 | 13,193,941.11 | - | - |
| 預計負債 | 8,652,761.68 | 8,652,761.68 | - | - |
| 遞延收益 | 33,198,626.47 | 33,078,429.71 | 1,649,117.00 | 1,664,450.00 |
| 遞延所得稅負債 | 144,399,149.92 | 148,295,328.00 | - | - |
| 其他非流動負債 | 502,709,380.00 | 502,709,380.00 | 250,000,000.00 | 250,000,000.00 |
| 非流動負債合計 | <u>936,252,583.79</u> | <u>740,929,840.50</u> | <u>451,649,117.00</u> | <u>251,664,450.00</u> |
| 負債合計 | <u>3,438,418,735.47</u> | <u>3,417,396,887.62</u> | <u>2,305,843,251.41</u> | <u>2,064,046,172.55</u> |
| 股東權益 | | | | |
| 股本 | 552,500,000.00 | 552,500,000.00 | 552,500,000.00 | 552,500,000.00 |
| 資本公積 | 4,258,569,997.76 | 4,258,569,997.76 | 4,254,754,857.49 | 4,254,754,857.49 |
| 專項儲備 | 3,994,891.93 | 232,071.41 | 1,641,880.12 | - |
| 盈餘公積 | 249,625,789.74 | 249,625,789.74 | 249,625,789.74 | 249,625,789.74 |
| 累計虧損 | (783,689,243.39) | (772,972,140.31) | (250,608,831.93) | (253,841,147.72) |
| 歸屬於本公司股東 權益合計 | <u>4,281,001,436.04</u> | <u>4,287,955,718.60</u> | <u>4,807,913,695.42</u> | <u>4,803,039,499.51</u> |
| 少數股東權益 | <u>74,913,029.97</u> | <u>74,563,050.90</u> | - | - |
| 股東權益合計 | <u>4,355,914,466.01</u> | <u>4,362,518,769.50</u> | <u>4,807,913,695.42</u> | <u>4,803,039,499.51</u> |
| 負債及股東權益總計 | <u>7,794,333,201.48</u> | <u>7,779,915,657.12</u> | <u>7,113,756,946.83</u> | <u>6,867,085,672.06</u> |

2018年1-3月合併及公司利潤表

| | 2018年1-3月 合併 | 2017年1-3月 合併 | 2018年1-3月 公司 | 2017年1-3月 公司 |
|-----------------|------------------------|------------------------|---------------------|---------------------|
| 一. 營業收入 | 220,362,079.53 | 169,976,457.85 | 206,227,974.07 | 153,399,745.26 |
| 減：營業成本 | (161,293,666.81) | (140,866,252.84) | (174,678,091.61) | (132,251,220.29) |
| 税金及附加 | (10,810,409.23) | (9,293,585.81) | (2,713,393.32) | (2,445,716.75) |
| 銷售費用 | (6,280,821.63) | (7,030,639.22) | (1,779,340.68) | (2,116,794.58) |
| 管理費用 | (21,363,314.92) | (22,685,336.13) | (6,494,865.67) | (7,269,120.11) |
| 財務費用—淨額 | (35,584,768.19) | (26,204,749.43) | (15,508,085.74) | (1,845,601.16) |
| 公允價值變動收益 | (202,661.02) | - | - | - |
| 投資(損失)/收益 | (1,094,762.31) | 1,043,062.21 | (1,833,487.66) | 250,111.06 |
| 資產處置收益 | 10,000.00 | - | 10,000.00 | - |
| 其他收益 | 1,038,736.54 | - | 15,333.00 | - |
| 二. 營業(虧損)/利潤 | (15,219,588.04) | (35,061,043.37) | 3,246,042.39 | 7,721,403.43 |
| 加：營業外收入 | 126,544.47 | 1,090,607.79 | - | 26,812.14 |
| 減：營業外支出 | (139,887.10) | (570,051.20) | (13,726.60) | - |
| 三. (虧損)/利潤總額 | (15,232,930.67) | (34,540,486.78) | 3,232,315.79 | 7,748,215.57 |
| 減：所得稅費用 | 4,856,454.45 | 5,488,892.37 | - | - |
| 四. 淨(虧損)/利潤 | <u>(10,376,476.22)</u> | <u>(29,051,594.41)</u> | <u>3,232,315.79</u> | <u>7,748,215.57</u> |
| 按經營持續性分類 | | | | |
| 持續經營淨(虧損)/利潤 | (10,376,476.22) | (29,051,594.41) | 3,232,315.79 | 7,748,215.57 |
| 終止經營淨(虧損)/利潤 | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> |
| 按所有權歸屬分類 | | | | |
| 歸屬於本公司股東的淨(虧損)/ | | | | |
| 利潤 | (10,717,103.08) | (28,785,737.70) | 3,232,315.79 | 7,748,215.57 |
| 少數股東損益 | <u>340,626.86</u> | <u>(265,856.71)</u> | <u>-</u> | <u>-</u> |

| | 2018年1-3月 合併 | 2017年1-3月 合併 | 2018年1-3月 公司 | 2017年1-3月 公司 |
|--------------------------|------------------------|------------------------|---------------------|---------------------|
| 五. 其他綜合收益的稅後淨額 | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> |
| 六. 綜合(虧損)/收益總額 | <u>(10,376,476.22)</u> | <u>(29,051,594.41)</u> | <u>3,232,315.79</u> | <u>7,748,215.57</u> |
| 歸屬於本公司股東的綜合 (虧損)/收益總額 | (10,717,103.08) | (28,785,737.70) | 3,232,315.79 | 7,748,215.57 |
| 歸屬於少數股東的綜合收益/ (虧損)總額 | <u>340,626.86</u> | <u>(265,856.71)</u> | <u>-</u> | <u>-</u> |

2018年1-3月合併及公司現金流量表

| | 2018年1-3月 合併 | 2017年1-3月 合併 | 2018年1-3月 公司 | 2017年1-3月 公司 |
|-----------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 一. 經營活動產生的現金流量 | | | | |
| 銷售商品、提供勞務收到的現金 | 299,296,656.50 | 257,691,545.17 | 270,469,347.33 | 244,041,044.48 |
| 收到的其他與經營活動有關的現金 | <u>7,587,202.28</u> | <u>22,205,418.51</u> | <u>638,071.48</u> | <u>525,713.75</u> |
| 經營活動現金流入小計 | <u>306,883,858.78</u> | <u>279,896,963.68</u> | <u>271,107,418.81</u> | <u>244,566,758.23</u> |
| 購買商品、接受勞務支付的現金 | (282,002,711.25) | (211,567,322.27) | (351,003,187.49) | (568,275,662.74) |
| 支付給職工以及為職工支付的現金 | (60,565,958.53) | (52,058,875.89) | (28,055,239.76) | (22,339,348.35) |
| 支付的各項稅費 | (42,848,474.31) | (32,560,924.90) | (3,287,685.68) | (5,307,657.61) |
| 支付其他與經營活動有關的現金 | <u>(50,859,787.99)</u> | <u>(44,169,948.82)</u> | <u>(71,373,106.05)</u> | <u>(299,246,853.56)</u> |
| 經營活動現金流出小計 | <u>(436,276,932.08)</u> | <u>(340,357,071.88)</u> | <u>(453,719,218.98)</u> | <u>(895,169,522.26)</u> |
| 經營活動使用的現金流量淨額 | <u>(129,393,073.30)</u> | <u>(60,460,108.20)</u> | <u>(182,611,800.17)</u> | <u>(650,602,764.03)</u> |

| | 2018年1-3月 合併 | 2017年1-3月 合併 | 2018年1-3月 公司 | 2017年1-3月 公司 |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 二. 投資活動產生的現金流量 | | | | |
| 處置可供出售金融資產收回 的現金 | 861,060,000.00 | 1,777,264,000.00 | 851,660,000.00 | 1,203,064,000.00 |
| 取得投資收益收到的現金 | 3,047,472.48 | 2,647,177.43 | 1,392,274.98 | 1,341,233.44 |
| 收到其他與投資活動有關的 現金 | 50,000,000.00 | — | 50,000,000.00 | 756,292,708.34 |
| 投資活動現金流入小計 | <u>914,107,472.48</u> | <u>1,779,911,177.43</u> | <u>903,052,274.98</u> | <u>1,960,697,941.78</u> |
| 購買可供出售金融資產支付 的現金 | (1,030,710,000.00) | (1,519,727,000.00) | (1,021,050,000.00) | (1,067,527,000.00) |
| 購建固定資產、無形資產和 其他長期資產支付的現金 | (293,401.81) | (852,958.20) | (104,875.52) | — |
| 支付其他與投資活動有關的 現金 | (30,000,000.00) | — | (30,000,000.00) | (135,000,000.00) |
| 投資活動現金流出小計 | <u>(1,061,003,401.81)</u> | <u>(1,520,579,958.20)</u> | <u>(1,051,154,875.52)</u> | <u>(1,202,527,000.00)</u> |
| 投資活動(使用)/產生的現 金流量淨額 | <u>(146,895,929.33)</u> | <u>259,331,219.23</u> | <u>(148,102,600.54)</u> | <u>758,170,941.78</u> |

| | 2018年1-3月 合併 | 2017年1-3月 合併 | 2018年1-3月 公司 | 2017年1-3月 公司 |
|----------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| 三. 籌資活動產生的現金流量 | | | | |
| 取得借款所收到的現金 | <u>850,000,000.00</u> | <u>915,367,200.00</u> | <u>800,000,000.00</u> | <u>580,000,000.00</u> |
| 籌資活動現金流入小計 | <u>850,000,000.00</u> | <u>915,367,200.00</u> | <u>800,000,000.00</u> | <u>580,000,000.00</u> |
| 償還債務支付的現金 | (718,131,258.58) | (972,078,000.00) | (580,000,000.00) | (500,000,000.00) |
| 償付利息支付的現金 | <u>(22,273,130.85)</u> | <u>(44,700,744.30)</u> | <u>(15,204,104.23)</u> | <u>(39,296,291.67)</u> |
| 籌資活動現金流出小計 | <u>(740,404,389.43)</u> | <u>(1,016,778,744.30)</u> | <u>(595,204,104.23)</u> | <u>(539,296,291.67)</u> |
| 籌資活動產生/(使用)的 現金流量淨額 | <u>109,595,610.57</u> | <u>(101,411,544.30)</u> | <u>204,795,895.77</u> | <u>40,703,708.33</u> |
| 四. 現金及現金等價物淨(減少)/ 增加額 | | | | |
| 增加額 | (166,693,392.06) | 97,459,566.73 | (125,918,504.94) | 148,271,886.08 |
| 加：年初現金及現金等價物 餘額 | <u>416,681,699.08</u> | <u>100,406,459.07</u> | <u>314,594,437.82</u> | <u>18,569,742.78</u> |
| 五. 年末現金及現金等價物餘額 | <u><u>249,988,307.02</u></u> | <u><u>197,866,025.80</u></u> | <u><u>188,675,932.88</u></u> | <u><u>166,841,628.86</u></u> |